



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	999 178 308
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROADWORKS HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Bedøk AS Bergemoveien 45 4886 GRIMSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Tore Klemmetsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 223 709	
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 223 709</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		17 693 743	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		614 174	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		36 414 172	
Annen driftskostnad	2	18 649 551	2 741 211
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 371 639</b>	<b>2 741 211</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71 147 930</b>	<b>-2 741 211</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			54 973
Annen finansinntekt		42 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 000</b>	<b>54 973</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-4 868 758	
Annen rentekostnad		10 011 359	
Annen finanskostnad		-528 513	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 614 088</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-4 572 087</b>	<b>54 973</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-75 720 018</b>	<b>-2 686 238</b>
Skattekostnad på resultat	3	163 443	428 420
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-75 883 461	-3 114 658
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		76 425
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>76 425</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		168 080	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>168 080</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	50 000	253 258 455
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>253 258 455</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>218 080</b>	<b>253 334 880</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		109 375	
Andre kortsiktige fordringer	6	25 701 442	813 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 810 817</b>	<b>813 750</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	12 972 460	506 841
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 972 460</b>	<b>506 841</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 783 276</b>	<b>1 320 591</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 001 356</b>	<b>254 655 471</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	768 985	12 105 033
Beholdning av egne aksjer			-89 652
Overkurs		56 397 377	239 757 571
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>57 166 362</b>	<b>251 772 952</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller		12 280 764	
Annen egenkapital		-75 883 461	-2 540 039
Udekket tap		-19 928 087	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-43 674 610</b>	<b>-2 540 039</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4, 9	<b>13 491 752</b>	<b>249 232 913</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		176 936	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		498 685	1 038
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		604 287	389 109
Annen kortsiktig gjeld		24 229 696	5 032 410
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 332 667</b>	<b>5 422 557</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 509 603</b>	<b>5 422 557</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 001 356</b>	<b>254 655 470</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	1 883 177	2 826 816 334
Andre driftsinntekter		7 230 024	14 415 111
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 113 201</b>	<b>2 841 231 445</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			1 710 470 950
Lønnskostnader	3, 4	20 810 791	781 627 332
Avskrivninger	7	155 741	87 804 468
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	36 872 605	36 800 969
Annen driftskostnad	3, 5	22 421 867	276 993 482
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 261 004</b>	<b>2 893 697 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71 147 803</b>	<b>-52 465 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11		
Annen renteinntekt		6 798 726	6 898 727
Annen finansinntekt		576 111	983 665
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 374 837</b>	<b>7 882 391</b>
Annen rentekostnad		11 929 940	24 403 279
Annen finanskostnad		17 113	6 274 200
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 947 053</b>	<b>30 677 479</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 572 216</b>	<b>-22 795 087</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-75 720 019</b>	<b>-75 260 844</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-163 443	-1 922 262
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-73 338 582</b>
Minoritetens andel	15		11 169 275
<b>Årsresultat</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-62 169 307</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-62 169 307</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-62 169 307</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til/fra annen egenkapital	15	75 883 462	62 169 306
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>75 883 462</b>	<b>62 169 306</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Markedsundersøkelser etc.	7		1 439 099
Andre immaterielle eiendeler	7		
Utsatt skattefordel	12		22 672 189
Goodwill	7		42 454 490
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>66 565 778</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7, 13		17 100 433
Driftsløsøre og inventar	7, 13		83 558 089
Leasede driftsmidler	7	168 080	98 941 642
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>168 080</b>	<b>199 600 164</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Andre fordringer			67 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>67 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>168 080</b>	<b>266 233 442</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8		50 627 746
<b>Sum varer</b>			<b>50 627 746</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 13	109 375	565 476 143
Andre fordringer	9, 11, 17	26 354 928	294 210 123
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 464 303</b>	<b>859 686 266</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	14 610 154	27 275 891
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 610 154</b>	<b>27 275 891</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		41 074 457	937 589 903
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 242 537</b>	<b>1 203 823 345</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	768 985	12 105 033
Beholdning av egne aksjer	15		-94 569
Overkurs	15	56 397 377	8 261 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>57 166 362</b>	<b>20 271 964</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	-43 700 180	70 241 711
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-43 700 180</b>	<b>70 241 711</b>
Minoritetsinteresser	15		30 470 985
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 466 182</b>	<b>120 984 660</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	5	176 936	100 757 454
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		113 390 230
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	<b>214 147 684</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	<b>214 147 684</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		103 917 124
Leverandørgjeld	11	1 251 994	320 149 639
Betalbar skatt	12		13 026 346
Skyldig offentlige avgifter		392 809	121 618 376



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utbytte	15		
Annen kortsiktig gjeld	11, 17	25 954 615	309 979 517
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 599 418</b>	<b>868 691 001</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 776 354</b>	<b>1 082 838 685</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 242 536</b>	<b>1 203 823 345</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 599159

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 178 308  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROADWORKS HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Bedøk AS  
Bergemoveien 45  
4886 GRIMSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Klemmetsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



Organisasjonsnr: 999 178 308  
ROADWORKS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 223 709	
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 223 709</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		17 693 743	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		614 174	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		36 414 172	
Annen driftskostnad	2	18 649 551	2 741 211
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 371 639</b>	<b>2 741 211</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71 147 930</b>	<b>-2 741 211</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			54 973
Annen finansinntekt		42 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 000</b>	<b>54 973</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-4 868 758	
Annen rentekostnad		10 011 359	
Annen finanskostnad		-528 513	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 614 088</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-4 572 087</b>	<b>54 973</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	3	163 443	428 420
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-75 883 461</b>	<b>-3 114 658</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-75 883 461	-3 114 658



Sum overføringer og  
disponeringer

-75 883 461

-3 114 658



Organisasjonsnr: 999 178 308  
ROADWORKS HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		76 425
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>76 425</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		168 080	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>168 080</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	50 000	253 258 455
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>253 258 455</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>218 080</b>	<b>253 334 880</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		109 375	
Andre kortsiktige fordringer	6	25 701 442	813 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 810 817</b>	<b>813 750</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	7	12 972 460	506 841
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 972 460</b>	<b>506 841</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 783 276</b>	<b>1 320 591</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 001 356</b>	<b>254 655 471</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	768 985	12 105 033
Beholdning av egne aksjer			-89 652
Overkurs		56 397 377	239 757 571
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>57 166 362</b>	<b>251 772 952</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller		12 280 764	
Annen egenkapital		-75 883 461	-2 540 039
Udekket tap		-19 928 087	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-43 674 610</b>	<b>-2 540 039</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4, 9</b>	<b>13 491 752</b>	<b>249 232 913</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		176 936	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		498 685	1 038
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige			
avgifter		604 287	389 109
Annen kortsiktig gjeld		24 229 696	5 032 410
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 332 667</b>	<b>5 422 557</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 509 603</b>	<b>5 422 557</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 001 356</b>	<b>254 655 470</b>



Organisasjonsnr: 999 178 308  
ROADWORKS HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	1 883 177	2 826 816 334
Andre driftsinntekter		7 230 024	14 415 111
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 113 201</b>	<b>2 841 231 445</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			1 710 470 950
Lønnskostnader	3, 4	20 810 791	781 627 332
Avskrivninger	7	155 741	87 804 468
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	36 872 605	36 800 969
Annen driftskostnad	3, 5	22 421 867	276 993 482
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 261 004</b>	<b>2 893 697 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71 147 803</b>	<b>-52 465 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11		
Annen renteinntekt		6 798 726	6 898 727
Annen finansinntekt		576 111	983 665
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 374 837</b>	<b>7 882 391</b>
Annen rentekostnad		11 929 940	24 403 279
Annen finanskostnad		17 113	6 274 200
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 947 053</b>	<b>30 677 479</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 572 216</b>	<b>-22 795 087</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-163 443	-1 922 262
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-73 338 582</b>
Minoritetens andel	15		11 169 275
<b>Årsresultat</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-62 169 307</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-62 169 307</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-75 556 576</b>	<b>-62 169 307</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til/fra annen egenkapital	15	75 883 462	62 169 306
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>75 883 462</b>	<b>62 169 306</b>



Organisasjonsnr: 999 178 308  
ROADWORKS HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Markedsundersøkelser etc.	7		1 439 099
Andre immaterielle eiendeler	7		
Utsatt skattefordel	12		22 672 189
Goodwill	7		42 454 490
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>66 565 778</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7, 13		17 100 433
Driftsløsøre og inventar	7, 13		83 558 089
Leasede driftsmidler	7	168 080	98 941 642
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>168 080</b>	<b>199 600 164</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Andre fordringer			67 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>67 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>168 080</b>	<b>266 233 442</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8		50 627 746
<b>Sum varer</b>			<b>50 627 746</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 13	109 375	565 476 143
Andre fordringer	9, 11, 17	26 354 928	294 210 123
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 464 303</b>	<b>859 686 266</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	14 610 154	27 275 891
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 610 154</b>	<b>27 275 891</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 074 457</b>	<b>937 589 903</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 242 537</b>	<b>1 203 823 345</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	768 985	12 105 033
Beholdning av egne aksjer	15		-94 569
Overkurs	15	56 397 377	8 261 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>57 166 362</b>	<b>20 271 964</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	-43 700 180	70 241 711
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-43 700 180</b>	<b>70 241 711</b>
Minoritetsinteresser	15		30 470 985
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 466 182</b>	<b>120 984 660</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	5	176 936	100 757 454
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		113 390 230
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	<b>214 147 684</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	<b>214 147 684</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		103 917 124
Leverandørgjeld	11	1 251 994	320 149 639
Betalbar skatt	12		13 026 346
Skyldig offentlige avgifter		392 809	121 618 376
Utbytte	15		
Annen kortsiktig gjeld	11, 17	25 954 615	309 979 517
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 599 418</b>	<b>868 691 001</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 776 354</b>	<b>1 082 838 685</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 242 536</b>	<b>1 203 823 345</b>



Organisasjonsnr: 999 178 308  
ROADWORKS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 999 178 308  
ROADWORKS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2023 Roadworks Holding AS





## Roadworks Holding AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
2 223 709	0	Salgsinntekter	2	1 883 177	2 826 816 334
0	0	Andre driftsinntekter	2	7 230 024	14 415 111
<b>2 223 709</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 113 201</b>	<b>2 841 231 445</b>
0	0	Varekostnad		0	1 710 470 950
17 693 743	0	Lønnskostnader	3, 4	20 810 791	781 627 332
614 174	0	Avskrivninger	7	155 741	87 804 468
36 414 172	0	Nedskrivninger	7	36 872 605	36 800 969
18 649 551	2 741 211	Andre driftskostnader	3, 5	22 421 867	276 993 482
<b>73 371 640</b>	<b>2 741 211</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>80 261 004</b>	<b>2 893 697 201</b>
<b>-71 147 931</b>	<b>-2 741 211</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-71 147 803</b>	<b>-52 465 756</b>
		Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
0	54 973	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	0	0
6 798 726	0	Andre renteinntekter		6 798 726	6 898 727
576 111	0	Andre finansinntekter		576 111	983 665
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	0	0
11 929 812	0	Andre rentekostnader		11 929 940	24 403 279
17 113	0	Annen finanskostnad		17 113	6 274 200
<b>-4 572 088</b>	<b>54 973</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-4 572 216</b>	<b>-22 795 087</b>
<b>-75 720 019</b>	<b>-2 686 238</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-75 720 019</b>	<b>-75 260 843</b>
163 443	428 420	Skattekostnad på årets resultat	12	-163 443	-1 922 262
<b>-75 883 462</b>	<b>-3 114 658</b>	<b>Årsresultat før minoritetsinteresse</b>		<b>-75 883 462</b>	<b>-73 338 581</b>
0	0	Minoritetens andel	15	0	-11 169 275
<b>-75 883 462</b>	<b>-3 114 658</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>-75 883 462</b>	<b>-62 169 306</b>
		<b>Overføringer og disponeringer</b>			
-75 883 462	-3 114 658	Avsatt til/fra annen egenkapital	15	-75 883 462	-62 169 306
<b>-75 883 462</b>	<b>-3 114 658</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>-75 883 462</b>	<b>-62 169 306</b>





## Roadworks Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap				Konsern	
2023	2022	EIENDELER	Note	2023	2022
0	0	Andre immaterielle eiendeler	7	0	1 439 099
0	0	Goodwill	7	0	42 454 490
0	76 425	Utsatt skattefordel	12	0	22 672 189
<b>0</b>	<b>76 425</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>66 565 778</b>
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	0	17 100 433
0	0	Maskiner og anlegg	7	0	68 883 523
	0	Driftsløsøre og inventar	7	0	14 674 566
168 080	0	Leasede driftsmidler	5, 7	168 080	98 941 642
<b>168 080</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>168 080</b>	<b>199 600 164</b>
50 000	253 258 455	Investeringer i datterselskap	6, 13	0	0
0	0	Andre fordringer		0	67 500
<b>50 000</b>	<b>253 258 455</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>67 500</b>
<b>218 080</b>	<b>253 334 880</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>168 080</b>	<b>266 233 442</b>
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8	0	50 627 746
109 375	0	Kundefordringer	11	109 375	565 476 143
0	800 000	Andre fordringer på selskap i samme konsern	9, 11	0	0
25 701 442	13 750	Andre fordringer	16	26 354 928	294 210 123
<b>25 810 817</b>	<b>813 750</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>26 464 303</b>	<b>859 686 266</b>
<b>12 972 460</b>	<b>506 841</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9, 10	<b>14 610 154</b>	<b>27 275 891</b>
<b>38 783 277</b>	<b>1 320 591</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>41 074 457</b>	<b>937 589 903</b>
<b>39 001 357</b>	<b>254 655 471</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 242 536</b>	<b>1 203 823 345</b>





## Roadworks Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap				Konsern	
2023	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
768 985	12 105 033	Aksjekapital	14, 15	768 985	12 105 033
0	-89 652	Egne aksjer	14	0	-94 569
56 397 377	239 757 571	Overkurs	14	56 397 377	8 261 500
<b>57 166 362</b>	<b>251 772 952</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>57 166 362</b>	<b>20 271 964</b>
-43 674 610	-2 540 039	Annen egenkapital	14	-43 700 180	70 241 711
<b>-43 674 610</b>	<b>-2 540 039</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-43 700 180</b>	<b>70 241 711</b>
		Minoritetsinteresser	14	0	30 470 985
<b>13 491 752</b>	<b>249 232 913</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>13 466 182</b>	<b>120 984 660</b>
176 936	0	Leasingforpliktelse	5	176 936	100 757 454
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	103 917 124
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<b>176 936</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>176 936</b>	<b>204 674 578</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	113 390 230
498 685	1 038	Leverandørgjeld	11	1 251 994	320 149 639
0	0	Betalbar skatt	12	0	13 026 346
604 287	389 109	Skyldige offentlige avgifter		392 809	121 618 376
0	0	Utbytte	14	0	0
24 229 696	5 032 410	Annen kortsiktig gjeld	11, 16	25 954 615	309 979 517
<b>25 332 668</b>	<b>5 422 557</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 599 418</b>	<b>878 164 108</b>
<b>25 509 604</b>	<b>5 422 557</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>27 776 354</b>	<b>1 082 838 686</b>
<b>39 001 357</b>	<b>254 655 471</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 242 536</b>	<b>1 203 823 345</b>

Grimstad  
28.06.2023Christian Fredrik Holme Sontum  
Styrets lederPetter Elvestad  
StyremedlemThomas Ellingsen  
Daglig lederHelge Skaarberg Holen  
StyremedlemFredrik Zachariassen  
Styremedlem



## Roadworks Holding AS

### Kontantstrømpstilling

Morselskap		Konsern	
01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
2023	2022	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-75 720 019	-2 686 238	-75 720 019	-75 260 843
0	0	0	-6 282 453
0	0	0	-11 187 807
614 174	0	614 174	87 804 468
36 414 172	0	36 414 172	36 800 969
0	0	0	50 539 248
109 375	0	109 375	-85 906 443
497 647	288	1 250 956	-46 408 255
3 258 448	6 717 000	-25 176 218	-124 484 480
<b>-34 826 203</b>	<b>4 031 050</b>	<b>-62 507 559</b>	<b>-174 385 595</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	0	18 309 624
0	0	0	-52 228 123
71 310 468	0	71 310 468	0
-50 000	0	0	0
-23 968 646	0	-23 968 646	0
47 291 822	0	47 341 822	-33 918 499
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0	0	23 986 355
0	0	2 500 000	0
0	0	0	0
0	0	0	68 542 746
0	0	0	-3 900 000
0	0	0	0
0	-5 032 410	0	-5 032 410
<b>0</b>	<b>-5 032 410</b>	<b>2 500 000</b>	<b>83 596 691</b>
<b>12 465 619</b>	<b>-1 001 360</b>	<b>-12 665 737</b>	<b>-124 707 403</b>
506 841	1 508 201	27 275 891	151 983 296
<b>12 972 460</b>	<b>506 841</b>	<b>14 610 154</b>	<b>27 275 891</b>





## Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernet har i 2023 gjennomgått en omfattende omstrukturering noe som medfører store endringer i aktivitet og drift i konsernet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke mulige tap.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad den kan nyttiggjøres.

### Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling er den indirekte modellen benyttet. I kontanter og lignende inngår kun kasse- og bankbeholdninger.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Roadworks Holding AS med sitt datterselskap KFE Entreprenør II AS. Sammenligningstallene for 2022 inkluderer tidligere datterselskap Roadworks AS og datter-datterselskaper Veisikring AS, Veidrift AS, KF Entreprenør AS og Otera AS. I tillegg omfatter det Bærum Asfalt AS som er datterselskap til Veisikring AS, KF Byggeservice AS som er datterselskap av KF Entreprenør AS samt Otera Infra AS, Otera Traftec AS, Oppland Elektro AS og Gausdøl Eiendom AS som er datterselskap og datter-datterselskap av Otera AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Selskaper som er tilkommet i løpet av året tas med i konsernets regnskap fra overtagelsestidspunktet.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Uthytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger uthytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes hovedsaklig som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen, vil tilflytte foretaket, og eiendelenes anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Konsernet har hovedsaklig immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid målt til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningen foretas med lineær metode over estimert levetid, normalt 3-10 år. Avskrivningsperiode og metode vurderes årlig.

Goodwill ved virksomhetskjøp avskrives over 10 år da konsernet utifra sin virksomhet og inngåtte kontrakter mener at fremtidige økonomiske fordeler over 10 år er beste estimat for avskrivningsperioden for goodwill.

### Leieavtaler

Selskapet har leieavtaler som er vurdert å være finansielle leieavtaler. Leieavtalene er bokført som anleggsmiddel og med tilhørende avsetning for forpliktelse. Anleggsmidlene avskrives over avtaleperioden og leiekostnadene klassifiseres som amortisering av forpliktelse og rentekostnad.

### Hendelser etter balansedag

Hendelser etter balansedag som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.




**Note 2 Salgsinntekter**

	2023	2022	2023	2022
Geografisk fordeling	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Salgsinntekter Norge	2 223 709	0	9 113 201	2 826 816 334
<b>Sum</b>	<b>2 223 709</b>	<b>0</b>	<b>9 113 201</b>	<b>2 826 816 334</b>

  

Pr. Virksomhetsområde	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Management tjenester	2 223 709	0	1 883 177	0
Kostnadsdekning fra eksterne	0	0	7 230 024	0
Elektro	0	0	0	1 602 654 599
Drift og vedlikehold av veier	0	0	0	452 929 576
Bygg og anlegg	0	0	0	771 232 159
<b>Sum</b>	<b>2 223 709</b>	<b>0</b>	<b>9 113 201</b>	<b>2 826 816 334</b>

All internomsetning mellom selskapene er eliminert i konsernregnskapet.

**Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser og lån til ansatte**

	2023	2022	2023	2022
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Lønninger	7 659 744	0	10 901 549	638 777 713
Arbeidsgiveravgift	1 442 221	0	1 819 694	92 916 805
Pensjonskostnader	238 844	0	328 675	29 093 546
Andre ytelser*	8 352 934	0	7 760 873	20 839 269
<b>Sum</b>	<b>17 693 743</b>	<b>0</b>	<b>20 810 791</b>	<b>781 627 331</b>

Morselskapet har gjennom året hatt gjennomsnittlig ansatt 4 årsverk. Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 6.

\*Andre ytelser inkluderer avsetning bonus på kr 7 917 768.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder		Styret	
	Morselskap		Morselskap	
Lønn og bonus	2 163 200		0	
Pensjonskostnader	86 528		0	
Bonus	0		0	
Annen godtgjørelse	189 264		600 000 *	

\*Det er utbetalt styrehonorar på kr 200 000 for 3 styremedlemmer i år.

**Honorarer til revisor (alle beløp uten mva):**

Kostnadsført revisjonshonorar utgjorde kr 350 000 i morselskapet og kr 350 000 i konsernet.

Teknisk bistand utgjør kr 90 000 for morselskapet og kr 90 000 for konsernet. Andre tjenester utgjorde kr 444 510 for morselskapet og kr 444 510 i konsernet.

**Morselskap:**

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

**Konsern:**

Konsernet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret i noen av selskapene.

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglige ledere eller styrets ledere særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

**Note 4 Pensjonsforpliktelse og pensjonskostnad**

Morselskapet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning. Ordningen tilfredstiller kravene i lov om tjenestepensjon.

Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning. Ordningen tilfredstiller kravene i lov om tjenestepensjon.

**Note 5 Leieavtaler og Leasing**
**Leieavtale (Morselskap og konsern)**

Selskap	Vårighet	Årlig leie
Roadworks Holding AS	1 - 2 år	122 776

Leieavtale pr 31.12.2023 er biler klassifisert som finansiell leasing.

**Leasing**

Konsernet har leasingordning for biler. Disse blir behandlet som finansiell leasing.

Leasingavtalene har en løpetid på 3-7 år med gjenkjøpsavtale. Det foreligger ingen direkte utkjøpsavtale.

Pr. 31.12.2023 er bokført verdi av leasingfinansierte driftmidler kr 168 080 (kr 98 941 642) og bokført leasinggjeld kr 176 936 (kr 100 757 454).





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 6 Investeringer i datterselskap

Tall opplyst er ikke justert for eierandel i selskapet og viser 100% av egenkapitalen og resultat i selskapene.

### Investeringer i datterselskap (Morselskapet):

Selskapsnavn	Forretnings-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat	Balansført
KFE Entreprenør II AS	Grimstad	100,0 %	100,0 %	24 430	0	50 000
<b>Investeringer i datterselskap</b>						<b>50 000</b>

## Note 7 Immaterielle eiendeler / varige driftsmidler

### Immaterielle eiendeler (morselskapet)

Morselskapet har ikke balanserte immaterielle eiendeler.

### Immaterielle eiendeler (konsern)

	Goodwill	Andre immaterielle eiendeler	Mærkedundersøkelser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	230 445 404	25 628 874	1 276 133	257 350 411
Avgang ved fisjon	-230 445 404	-25 628 874	-1 276 133	-257 350 411
Tilgang driftsmidler	0	0	0	0
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Herav balanserte leieavtaler	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0

Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært
Forventet økonomisk levetid	5 - 10 år	3 - 5 år	5 år

Santlige immaterielle eiendeler er avganger ved fisjon.

### Varige driftsmidler (morselskap)

Morselskapet har ikke balanserte varige driftsmidler.

### Varige driftsmidler (konsern)

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsere og inventar	Leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	20 770 367	145 387 178	36 753 474	179 975 800	382 886 819
Avganger ved fisjon	-20 770 367	-145 387 178	-36 295 041	-179 425 800	-381 878 386
Tilgang driftsmidler	0	0	0	0	0
Avgang driftsmidler	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>458 433</b>	<b>550 000</b>	<b>1 008 433</b>
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0	0	458 433	381 920	840 353
Akk. nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0	0
Rev. nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0	0
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>168 080</b>	<b>168 080</b>

Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	458 433	155 741	614 174

Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	Lineært
Forventet økonomisk levetid	30 år	5-20 år	3-20 år	5-10 år

## Note 8 Varer

Varelager:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lager ferdigvarer	0	0	0	37 553 970
Lager i prosjekt	0	0	0	13 073 776
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50 627 746</b>

Lager vurdering til anskaffelseskost	0	0	0	54 230 628
Ukurans	0	0	0	-3 602 882

Varelageret er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

**Note 9 Fordringer og gjeld**

Fordringer med forfall senere enn 1 år	2023		2022	
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Andre kortsiktige fordringer	0	0	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Lån til foretak i samme konsern	0	0	0	0
Lån til tilknyttet og felles kontrollerte selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

Gjeld med forfall senere enn 5 år	2023		2022	
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 10 Bundne midler**

Bundne skattekreksmidler utgjør for morselskapet kr 378 796 og for konsernet kr 720 997.

**Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern (Morselskap)**

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	0	800 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>800 000</b>

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 12 Skatt**

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	0	0	0	12 693 835
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0	0	-178 803
Endring i utsatt skatt	163 443	428 420	0	-14 437 294
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>163 443</b>	<b>428 420</b>	<b>0</b>	<b>-1 922 262</b>

Skattepliktig inntekt:				
	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-75 720 018	-2 686 238	-75 720 018	-75 260 843
Permanente forskjeller	0	1 986 285	0	6 526 347
Endring i midlertidige forskjeller	35 946 724	0	35 946 724	72 026 514
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0	0	-30 781 583
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-39 773 294</b>	<b>-699 953</b>	<b>-39 773 294</b>	<b>-27 489 565</b>

Betalbar skatt i balansen:				
	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	12 010 528
Betalbar skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	0	0	1 015 820
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13 026 346</b>

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt				
	2023		2022	
	2023	2022	2023	2022
Værlige driftsmidler	-79 434	0	-79 434	5 977 906
Balanseførte leieavtaler	-8 856	0	-8 856	-2 121 372
Tilvirkningskontrakter	0	0	0	113 076 205
Varelager	0	0	0	0
Fordringer	-36 414 172	0	0	-55 789 560
Avsetninger	0	0	0	-14 548 687
Gevinst - og tapskonto	0	0	0	3 086 994
Underskudd til fremføring	-42 767 995	-2 994 701	-79 189 581	-181 359 528
Midlertidige forskjeller i selskaper konsolidert inn pr 31.12.	0	0	0	0
<b>Sum forskjeller som utlignes</b>	<b>79 270 457</b>	<b>-2 994 701</b>	<b>-79 277 871</b>	<b>-131 678 042</b>
<b>Bokført utsatt skatt/skattefordel (-)</b>	<b>0</b>	<b>-76 425</b>	<b>0</b>	<b>-22 672 189</b>





Roadworks Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

**Note 13 Finansielle instrumenter - valuta**

Mor og konsernet er ikke utsatt for vesentlige endringer i valutakurser da alle inntekter og det vesentligste av innkjøp er i norske kroner.

**Note 14 Egenkapital**

Morselskapet	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital i.l.	12 105 033	-89 652	239 757 571	-2 540 039	249 232 913
Omdisponering av egenkapital	0		-51 472 992	51 472 992	0
Endring ved fusjon	0	0	-3 487 442	0	-3 487 442
Endringer egne aksjer	-89 652	89 652	0	0	0
Endring ved fusjon	-11 246 396	0	-128 399 760	-36 652 188	-176 298 344
Gjeldsettargivelse	0	0	0	19 928 087	19 928 087
Årets resultat	0	0	0	-75 883 462	-75 883 462
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>768 985</b>	<b>0</b>	<b>56 397 377</b>	<b>-43 674 610</b>	<b>13 491 752</b>

**Kjøp av egne aksjer:**

	Antall aksjer	Andel av aksjekapitalen
Inngående beholdning:	1 793 050	0,75 %
Sletting av egne aksjer	-1 793 050	-0,75 %
<b>Utgående beholdning</b>	<b>-</b>	<b>0,00 %</b>

Aksjekjøpene er antatt fordelaktige for selskapet aksjonærer.

**Konsern**

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital i.l.	12 105 033	-89 652	8 261 500	70 236 795	30 470 983	120 984 660
Årets resultat	0	0	0	-75 883 462	0	-75 883 461
Endring ved fusjon	-11 246 396	0	48 135 877	-57 981 601	0	-21 092 119
Sletting av egne aksjer	-89 652	89 652	0	0	0	0
Endring i minoritet	0	0	0	0	-30 470 983	-30 470 982
Gjeldsettargivelse	0	0	0	19 928 087	0	19 928 088
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>768 985</b>	<b>0</b>	<b>56 397 377</b>	<b>-43 700 180</b>	<b>0</b>	<b>13 466 182</b>

**Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Selskapets aksjekapital består av 240 307 612 aksjer med pålydende kr 0,0032.

Eierstruktur	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Norvestor VI, L.P	189 535 274	78,87 %	78,87 %
Stabu Invest AS	23 638 064	9,84 %	9,84 %
Fredrik Zachariassen AS	3 577 536	1,49 %	1,49 %
Kikka AS	3 577 536	1,49 %	1,49 %
Stein Erik Setekleiv AS	3 577 535	1,49 %	1,49 %
Orgevo AS	2 212 120	0,92 %	0,92 %
Øvrige aksjonærer <0,7%	14 189 547	5,90 %	5,90 %
<b>Sum</b>	<b>240 307 612</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Petter Elvestad	Styremedlem	250 000
Fredrik Zachariassen (Fredrik Zachariassen AS)	Styremedlem	3 577 536
Helge Skaarberg Holen (HHN Invest AS)	Styremedlem	50 000
Thomas Ellingsen	Daglig leder	348 137

**Note 16 Langsiktige tilvirkningskontrakter (konsern)**

	2023	2022
<b>Resultat på prosjekter under utførelse</b>		
Resultatført totale inntekter	0	835 269 410
Resultatført totale kostnader	0	722 193 205
<b>Netto bidrag</b>	<b>0</b>	<b>113 076 205</b>

Inkludert i fordringer	2023	2022
Opptjent, ikke fakturert produksjon	-	140 106 918

Inkludert i kortsiktig gjeld	2023	2022
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-	-107 708 863

Pr 31.12.2023 foreligger det ingen langsiktige tilvirkningskontrakter i konsernet eller i selskapet.

Transaction 09222115557520520782



Signed PE, FZAZ, TE, CS, HSH



## Verification

Transaction 09222115557520520782

### Document

**Roadworks Holding AS - Konsernregnskap 2023**

Main document

10 pages

*Initiated on 2024-06-21 09:28:57 CEST (+0200) by*

*OwnersRoom AS (OA)*

*Finalised on 2024-06-21 14:28:38 CEST (+0200)*

### Initiator

**OwnersRoom AS (OA)**

OwnersRoom AS

*esign@ownersroom.com*

### Signatories

**Petter Elvestad (PE)**

elvestadpetter@gmail.com

*Signed 2024-06-21 13:27:48 CEST (+0200)*

**Fredrik Zachariassen AS Zachariassen (FZAZ)**

fz@forcenordic.se

*Signed 2024-06-21 10:19:17 CEST (+0200)*

**Thomas Ellingsen (TE)**

thomas.ellingsen@roadworks.no

*Signed 2024-06-21 09:38:14 CEST (+0200)*

**Christian Sontum (CS)**

christian.sontum@norvestor.com

*Signed 2024-06-21 10:10:46 CEST (+0200)*

**Helge Skaarberg Holen (HSH)**

helge.holen@online.no

*Signed 2024-06-21 14:28:38 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





## Roadworks Holding AS

### Styrets årsberetning 2023

#### Virksomhetens art og lokalisering

Roadworks Holding AS er et holdingselskap som tidligere var konsernspiss i Roadworks konsern. Konsernet er under avvikling. Pr 31.12.2023 omfatter konsernet kun Roadworks Holding AS (med to ansatte) og KFE Entreprenør II AS (100 % eid av Roadworks Holding AS).

#### Strukturelle endringer

Med regnskapsmessig effekt fra 1. januar 2023 ble Roadworks Holding AS fusjonert med Roadworks AS (med førstnevnte som overtagende selskap). Fra samme dato ble 4 nye holdingselskap fisjonert ut av Roadworks Holding AS; Otera Holding AS, Veidrift Holding AS, Veisikring Holding AS og KFE Holding AS. De nyetablerte selskapene eide aksjene i sine respektive datterselskap, men hadde for øvrig ingen operasjonell drift.

5. januar 2023 ble 100% av aksjene i Otera AS solgt til Vinci Energies Norge AS. 1. februar 2023 ble 100% av aksjene i Veidrift AS solgt til Ramudden AS. 22. desember 2023 ble 100% av aksjene i Veisikring AS solgt til Garda Sikring AS. KF Entreprenør AS, eid av KFE Holding AS, ble slått konkurs 22. september 2023.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Roadworks Holding konsern utgjorde i 2023 NOK 9,1m. Årsresultatet utgjorde NOK -75,9m. Netto kontantstrøm er NOK -12,7 millioner.

Roadworks Holding AS har en inntekt på NOK 2,2m. Dette er management-tjenester overfor selskaper innenfor «Roadworks konsern». Datterselskapet KFE Entreprenør II AS har en inntekt på NOK 8,2m. Selskapet bistår KF Entreprenør AS, dets konkursbo med å drive inn fordringer etter konkursen i KF Entreprenør, og selskapet har en avtale med boet om kostnadsdekning for relevante kostnader knyttet til dette arbeidet.

For konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året NOK 41,2m. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var på NOK 13,5m. Selskapet og konsernets egenkapital er godt innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Det har i 2023 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stillinger og resultat for 2023.





## Arbeidsmiljø og likestilling

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i konsernet var 0%.

Konsernet er opptatt av å forhindre og forebygge skader og uønskede hendelser i driften og det stilles høye krav til HMS-planer og -systemer. Det er etablert en god rapporteringskultur og rutiner for oppfølging av hendelser og skader for å begrense omfang og forebygge. Det er i 2023 ikke registrert hendelser med påfølgende sykefravær (H1).

## Tiltak for å hindre diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det jobbes aktivt og målrettet for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Ansettelsesbetingelsene i konsernselskapene er ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategorier og arbeidstid, samt personalpolitiske forhold for øvrig. I samarbeid med ansettrepresentanter jobber HR for å identifisere diskrimineringsrisiko knyttet til alle sider av arbeidsforholdet. Dette arbeidet omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter. I konsernet arbeides det for å skape en bedriftskultur som involverer alle. Ingen i konsernet skal direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning eller etnisitet.

Konsernselskapene følger Arbeidsmiljøloven som skal ivareta likebehandling og et inkluderende arbeidsliv. Arbeidet skal være åpent for tilpasninger til personers forutsetninger og livssituasjon, og ikke være helsefarlig. Ansettelser skjer etter en vurdering av kompetanse og personlighet - uavhengig av kjønn, alder, religion, legning eller etnisk opprinnelse. Denne praksisen bidrar til å sikre mangfold.

Konsernet hadde ved årsskiftet 7 ansatte. Ingen av disse var kvinner.

## Ytre miljø

Selskapet og konsernet forurenser ikke det ytre miljø utover det som følger av normal drift i bransjen. Avfall behandles på forskriftsmessig måte.

## Framtidsutsikter

Roadworks Holding vil i løpet av 2024 minimere drift og operasjonelle aktiviteter. Etter fisjonen og de strukturelle endringene omtalt lenger oppe i beretningen, har Roadworks Holding begrensede fremtidsplaner og forpliktelser.

## Finansiell markedsrisiko

All gjeld i Roadworks Holding ble nedbetalt i januar, og selskapets finansielle stilling er svært tilfredsstillende.





## Kredittrisiko

Etter 30.06.2024 har selskapet ingen kunder og herved heller ingen kredittrisiko.

## Likviditetsrisiko

Likviditetsbeholdningen i konsernet Roadworks Holding var NOK 14,6m 31.12.2023.  
Likviditetsbeholdningen anses som tilfredsstillende.

## Styreforsikring

Selskapet har tegnet styreforsikring som dekker styrets medlemmer og ledende ansatte for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger (åpenhetsloven)

Virksomheten er omfattet av åpenhetsloven og publiserer redegjørelse på selskapets nettsider, [www.roadworks.no](http://www.roadworks.no).

## Anvendelse av årsresultatet

Resultatet på NOK -75 883 462 foreslås disponert som følger:

Avsatt til/fra annen egenkapital:	NOK -75 883 462
Sum disponert:	NOK -75 883 462

Grimstad/Oslo, 21. juni 2024

\_\_\_\_\_  
Christian Fredrik Sontum  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Petter Elvestad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Ellingsen  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Fredrik Zachariassen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Helge Skaarberg Holen  
Styremedlem





## Verification

Transaction 09222115557521315667

### Document

**2023 Roadworks Holding AS\_Styrets årsberetning**

Main document

3 pages

*Initiated on 2024-06-28 14:57:21 CEST (+0200) by*

*OwnersRoom AS (OA)*

*Finalised on 2024-06-28 15:14:58 CEST (+0200)*

### Initiator

**OwnersRoom AS (OA)**

OwnersRoom AS

*esign@ownersroom.com*

### Signatories

**Petter Elvestad (PE)**

elvestadpetter@gmail.com

*Signed 2024-06-28 15:02:41 CEST (+0200)*

**Fredrik Zachariassen AS Zachariassen (FZAZ)**

fz@forcenordic.se

*Signed 2024-06-28 15:06:14 CEST (+0200)*

**Thomas Ellingsen (TE)**

thomas.ellingsen@roadworks.no

*Signed 2024-06-28 15:08:51 CEST (+0200)*

**Christian Sontum (CS)**

christian.sontum@norvestor.com

*Signed 2024-06-28 15:14:58 CEST (+0200)*

**Helge Skaarberg Holen (HSH)**

helge.holen@online.no

*Signed 2024-06-28 15:12:43 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





KPMG AS  
Quadrum – Vestre Strandgate 67  
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Roadworks Holding AS
